
 

_____________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                                  

BASHKIA BULQIZË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                         email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.    

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me ____/10/2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: UDHA me nr Nipti K77524909Q, me adrese: Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga 

“Qamil Xhika”, Ndertesa Nr.31 8001 
Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO   

Nëse po, të jepen dhënat:   NDERTUESI 2014, me nr Nipti L46827004L, me adrese Shkoder , rruga “Daut 

Boriçi”, zona kadastrale nr. 8594, numri i pasurise 3/574+2-22, volumi 36, faqe 14 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, me mjete elektronike 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-61155-09-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës;  Sistemim asfaltim i disa rrugeve te Njesise Administrative Bulqize”’( 

Rruges se ”Vramit”, rruges ”Sami Frasheri” si dhe te rruges ”Duriçe”) 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.09.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike NR 51, DATE  

15.09.2025 

 

mailto:email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al


KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. UDHA me nr Nipti K77524909Q, me adrese: Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Qamil 

Xhika”, Ndertesa Nr.31 8001,  me vlere te ofruar 20 523 115,72 (njezet milion  e peseqind e njezete 

e tre mije e njeqind e pesembedhjete pike shtatedhjete e dy)  leke pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2- ERGI me nr Nipti K02727229P me vlere te ofruar 21 570 192 (njezete e nje milion e 

peseqind e shtatedhjete mije e njeqind e nentedhjete e dy) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3- NIKA me nr Nipti J76705047U me vlere te ofruar 21 614 216,14 (njezete e nje milion e 

gjashteqind e katermbedhjete mije e dyqind e gjashtembedhjete pike katermbedhjete) leke pa 

tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4-NDREGJONI, me nr Nipti K31329048I, me vlere te ofruar 21 729 419,77 (njezete e nje 

milion e shtateqind e njezete e nente mije e katerqind e nentembedhjete pike shtatedhjete e 

shtate) leke pa tvsh. 

 



- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5-BOE “M U R A T I”, me nr Nipti J66702413V, APIS CONSTRUCTION me nr Nipti 

L41513008A dhe KEGLI-DURI me nr Nipti K94016202U,  me vlere te ofruar 22 115 083 

(njezete e dy milion e njeqind e pesembedhjete mije e tetedhjete e tre) leke pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 “M U R A T I”, me nr Nipti J66702413V, 11.73%, adrese: BULQIZE Rruga Ish 

Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4,Apartamenti 1 

 APIS CONSTRUCTION, me nr Nipti L41513008A , 10,24 % adrese: Tirane Njesia 

Bashkiake Nr.4 Kodi Zip 1007 , Rruga Aleksander Moisiu , Ndertesa 117, Zona 

kadastrale Nr.8130 

 KEGLI-DURI,  me nr Nipti K94016202U, 78,03 % adrese: FUSHE KRUJE Fushe 

Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, 

me numer pasurie 3/426 

 

 

6-BOE SHEHU me nr Nipti J66702707S dhe AVDULI shpk, me nr Nipti J66703306O,  me vlere te 

ofruar 26 686 934 (njezete e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete e gjashte mije e nenteqind e 

tridhjete e kater) leke pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 



 “SHEHU me nr Nipti J66702707S, 58,23 %, adrese: MAQELLARE Ndertesa 1- 

kateshe, me zone kadastrale nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, ne rrugen nacionale 

Peshkopi-Tirane.  

 AVDULI shpk, me nr Nipti J66703306O, 41,77 %, me adrese lagjia “10 Korriku’’, 

rruga “Perlat Rexhepi”, objekt 3-katesh, nr 4, kati 1, Vlore. 

  

7-BOE GERTI , me nr Nipti J96829417K dhe LIS KONSTRUKSION , me nr Nipti 

K66613407H,  me vlere te ofruar 24 205 252 (njezete e kater milion e dyqind e pese mije e 

dyqind e pesedhjete e dy) leke pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 GERTI , me nr Nipti J96829417K, 49 %, adrese: BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga 

Sami Frasheri, Pallati 23, shkalla1, kati 1, Godina 4, zona kadastrale 8612 

 LIS KONSTRUKSION , me nr Nipti K66613407H   51 %, me adrese, Diber, Bulqize Lagjja 

Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15. 

 

8-NDERTIMI shpk, me nr Nipti K11325002C, me vlere te ofruar 28 183 069 (njezete e tete 

milion e njeqind e tetedhjete e tre mije e gjashtedhjete e nente) leke pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9-BAMI HOLDING, me nr Nipti J94416206R, me vlere te ofruar 26 456 821 (njezete e 

gjashte milion e katerqind e pesedhjete e gjashte mije e teteqind e njezete e nje) leke pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



10-OUEN, me nr Nipti K17529215O, me vlere te ofruar 22 477 178 (njezete e dy milion e 

katerqind e shtatedhjete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete e tete) leke pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11-BONUS Sh.p.k, me nr Nipti K72412009E, me vlere te ofruar 23 242 752,25 (njezete e tre 

milion e dyqind e dyzete e dy mije e shtateqind e pesedhjete e dy pike njezete e pese) leke pa 

tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit jane  skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1-OUEN, me nr Nipti K17529215O, me vlere te ofruar 22 477 178 (njezete e dy milion e 

katerqind e shtatedhjete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete e tete) leke pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

PER ARSYE SE: 

 Licenca e shoqerise eshte jashte afatit te vlefshmerise, operatorit ekonomik i ka mbaruar 

licenca me date 16.07.2025. 

 

 

2-BONUS Sh.p.k, me nr Nipti K72412009E, me vlere te ofruar 23 242 752,25 (njezete e tre 

milion e dyqind e dyzete e dy mije e shtateqind e pesedhjete e dy pike njezete e pese) leke pa 

tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

PER ARSYE SE: 

 Operatori ekonomik ka gabime ne preventiv dhe nuk i korrigjoi edhe pasi ju dergua njoftimi 

per korrigjimin e gabimeve. 

 

3. BOE SHEHU me nr Nipti J66702707S dhe AVDULI shpk, me nr Nipti J66703306O,  me vlere te 

ofruar 26 686 934 (njezete e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete e gjashte mije e nenteqind e 

tridhjete e kater) leke pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 “SHEHU me nr Nipti J66702707S, 58,23 %, adrese: MAQELLARE Ndertesa 1- 

kateshe, me zone kadastrale nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, ne rrugen nacionale 

Peshkopi-Tirane.  

 AVDULI shpk, me nr Nipti J66703306O, 41,77 %, me adrese lagjia “10 Korriku’’, 

rruga “Perlat Rexhepi”, objekt 3-katesh, nr 4, kati 1, Vlore. 

PER ARSYE SE: 

 Nuk ploteson kriterin 2.3.1 DST-se ne lidhje me punen e ngjashme. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik UDHA me nr Nipti 

K77524909Q, me adrese: Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Qamil Xhika”, Ndertesa Nr.31 8001 

, me vlere te ofruar 20 523 115,72 (njezet milion  e peseqind e njezete e tre mije e njeqind e 

pesembedhjete pike shtatedhjete e dy)  leke pa tvsh  /totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 


